Начальнику организации труда и отдыха  детей в период летних каникул на базе МБОУ

«Средняя школа  № 57»
                                                                                 Платоновой Ирине Николаевне
                                                                       ___________________________
   (Ф.И.О. родителя в родительном падеже)

                                                                                 ___________________________,

        проживающего по адресу:
                             по паспорту
                                                                                ____________________________
                                                                                ____________________________

(фактический)
заявление
          Прошу Вас зачислить в организацию труда и отдыха детей в период летних каникул на базе МБОУ «Средняя школа № 57» с  __.__.20__ по __.__.20__ г. с 2-х  разовым питанием моего ребенка ____________________________________________________________________

                                                                  (Ф.И.О. ребенка в родительном падеже)                                                                                          ______________________________________________________ года рождения

учащего(ую)ся _____________ класса МБОУ «Средняя школа  № 57», проживающего (ей) по адресу: _________________________________________
____________________________________________________________________
О себе сообщаю следующее:

Мама: ___________________________________________________________,
                                                         (Ф.И.О.)

место работы _____________________________________________________

          (наименование учреждения, должность)

 ___________________________________№ тел.________________________
 Папа: ___________________________________________________________,
                                                       (Ф.И.О.)

место работы _____________________________________________________

     (наименование учреждения, должность)

_______________________________________№ тел.____________________

          Согласен (согласна) на обработку персональных данных.

__.__.20__                                                                  ___________________

          (подпись)